

Mantenimiento y Servicios Silva & Flores

Puyo; 24 de Septiembre del 2014 Presente.

Señor:

Silva Luzuriaga Derlis Tomas

Nos permitimos informarle lo siguiente; que la Junta General de Socios de la Compañía MANTENIMIENTO Y SERVICIOS SILVA & FLORES AVSEO CIA. LTDA., celebrada el 23 de Septiembre del año 2014, resolvió designarle a Usted, Gerente General de la Compañía Mantenimiento y Servicios Silva & Flores AvseoCía. Ltda., por el periodo estatutario de dos años a partir de la inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil de la ciudad de Puyo.

MANTENIMIENTO Y SERVICIOS SILVA & FLORES AVSEO CIA. LTDA.; fue constituida mediante escritura pública el 11 de Septiembre del 2014, ante el Notario Segundo del Cantón Ambato, e inscripta en el Registro Mercantil de Puyo con el número de inscripción 207 y numero de repertorio 215, el 19 de Septiembre del 2014.

Es menester indicar que en su calidad de Gerente General, tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, además deberá cumplir con todas las obligaciones atenientes a su cargo, de conformidad con el estatuto de la compañía.

Seguros de que sus funciones y deberes como Gerente General de la Compañía, serán cumplidas con responsabilidad y a cabalidad, nos despedimos.

Atentamente

Silva Luzuriaga Joe Israel

C.I. 1600400004

SECRETARIO DE LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS

ACEPTACIÒN:Acepto desempeñar el cargo de Gerente General de la Compañía MANTENIMIENTO Y SERVICIOS SILVA &FLORES AVSEO CIA. LTDA; Puyo 24 de Septiembre del 2014.

Silva Luzuriaga Derlis Tomas C. I. 1600236002

Domicilio: Ambato / Calle Ramiro Ramón Roca y Luis Cordero / Barrio Cdla. Presidencial Teléfonos:0987000873

derlissilva@gmail.com

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS

15 OCT 2014

Leda. Sandra Sanchez



CERTIFICO: Que en ésta fecha y con el No. 217, se inscribió en el Libro de Registro Mercantil, el presente Nombramiento de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA MANTENIMIENTO Y SERVICIOS SILVA & FLORES AVSEO CIA. LTDA., a favor del señor DERLIS TOMAS SILVA LUZURIAGA, tomándose Nota en el Libro Repertorio con el No. 225.

Puyo, septiembre 24 del 2014.

EL-REGISTRADOR

Ab. Marcela Valverde López
REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD
MUNICIPAL Y MERCANTIL
DEL CANTON PASTAZA (E)